
ZARZĄDZENIE Nr 85/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania podziału dokumentacji 
archiwalnej i niearchiwalnej z wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydenta 
miasta przeprowadzonych 16 i 30 listopada 2014 roku 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (Dz. U. 2013 r. poz. 1488) w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do dokonania podziału dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej 

z wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydenta miasta przeprowadzonych 16 i 30 listopada 2014 roku w składzie: 

Marek Zawidzki - Sekretarz Miasta Konina - przewodniczący komisji 

Hanna Bryska - Urzędnik wyborczy - członek 

Magdalena Michnicka - Biuro Rady Miasta - członek 

Monika Trzcielińska - Biuro Rady Miasta – członek. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Urzędnikowi 

wyborczemu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


